
 

 

  

19.01.12 

LEA 

 

Dārgais brāli Kristū, Modri Ozolinkevič! 

Pateicība Dievam par iespēju kopīgi kalpot, nesot Evaņģēlija vēsti. Piedaloties Igaunijas, Latvijas un 

Lietuvas Cerības Festivālos, mēs esam kļuvušu par lieciniekiem tam ar kādu prieku cilvēki pieņem Labo 

Vēsti un ar kādu uzcītību kristieši, apvienojoties, darbojas Dievam par godu.  

Un lūk, mūsu priekšā ir jauna, Dieva dota iespēja – Baltijas Jauniešu festivāls. Cerības neesamība, 

bezmērķība, garīguma trūkums – raksturo dzīvi lielākajai daļai mūsdienu jauniešu. Jau šodien mēs ar 

cerību lūkojamies uz 9.jūniju, kad simtiem jauniešu, Svētā Gara vadīti, nožēlos savus grēkus. Parūpēties 

par viņiem – tas ir draudžu uzdevums, un ir ļoti svarīgi šim darbam laicīgi sagatavoties. 

Apzinoties Labās Vēsts pasludināšanas nozīmi un to, cik svarīgs ir pēcdarbs, mēs plānojam īpašu 

konferenci, kas būs veltīta jaunu draudžu dibināšanas aktualitātei Eiropā un darbam ar jaunajiem 

kristiešiem. Tā notiks 19.-20.aprīlī, Rīgā, Lāčplēša ielā 37. Konferences galvenās tēmas: 

 Mīlēt Dievu – mīlēt cilvēkus; 

 Māceklība jauniešu kultūrā; 

 Galvenais draudzes uzdevums – aizsniegt neglābtos un saglabāt jaunos kristiešus; 

 Attiecības – veids, kā aizsniegt cilvēkus mūsdienu kultūrā; 

 U.c. 

Ar nožēlu, jāatzīst, ka vietu skaits šajā konferencē ir ierobežots. Ņemot vērā, ka konferencē piedalās arī 

citu baznīcu pārstāvji, no Latvijas Evanģēliskās alianses, konferencē varam uzņemt 3 (trīs) dalībniekus.  

Ielūdzam Jūs, ņemot vērā Jūsu baznīcas redzējumu, sagatavot un atsūtīt mums sarakstu ar potenciālajiem 
konferences dalībniekiem. Ieteicams, lai viņu vidū būtu: 
- vadošie mācītāji un garīdzinieki, kas ietekmē jūsu konfesijas misijas apziņu 
- kristīgo mācību iestāžu pasniedzēji, kas sagatavo nākamos vadītājus un mācītājus 
- kalpotāji, jaunu draudžu dibināšanā ieinteresētie 
- evaņģēlisti un misionāri  
Lūdzam atsūtīt dalībnieku sarakstu līdz 20.februārim uz šo adresi: churchlife@byf2012.lv  
 
Aizlūdzot, 
 
Viktors Hamms, 
festivāla direktors 
 

Pēteris Sproģis, 

bīskaps, festivāla izpildkomitejas priekšsēdētājs 

mailto:churchlife@byf2012.lv

